
SIJAN reality Akátova 471 Velké Hoštice 747 31, Tel.: 739 248 596, E-mail: info@sijan.cz, web: www.sijan.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 00415

18 000 Kč
za měsíc
+ energie, včetně poplatků,
+ provize RK, včetně
právního servisu

Pronájem, kanceláře, 113 m2 - Opava - Město
Růžová, 74601, Opava (nečleněná část města), Opava

Plocha kanceláří: 113 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Kanceláře
Ostatní: Bezbarierový přístup;

Výtah
Umístění objektu: centrum obce

Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme pronájem kanceláří, které se nacházejí v uzavřeném patře v reprezentativní
budově a lokalitě.
Budova se nachází na ulici Růžová v Opavě.
Kanceláře jsou ideálním zázemím pro většinu společností, které chtějí být na dobré adrese a v kvalitních,
reprezentativních prostorách. Skvělé sídlo firmy a zázemí pro Vaše podnikání.

Jedná se o celé patro budovy, které se nachází ve 4 NP.
Na podlaží se nachází 3 samostatné (uzavíratelné) kanceláře, prostor pro asistentku (otevřený, u vstupu), kuchyňka a
sociální zázemí.
Celková metráž přes 113 m2.
Patro je přístupné bezbariérovým výtahem.

Možnost umístění reklamy na budově i sídla společnosti.

Rádi Vám prostor ukážeme a předáme veškeré potřebné informace.
Kontaktujte prosím makléře.

Vyřizuje
Jan Šina
Tel.: 739 248 596
GSM: +420 739 248 596
E-mail: sina@sijan.cz


